2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014 № 794
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 20.06.2014 № 400 (в редакции от 08.10.2014 № 629)
В целях реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.07.2014 № 487, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 20.06.2014 № 400 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.07.2014 № 487 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело, утвержденный постановлением администрации от 20.06.2014 № 400 (в редакции от 08.10.2014 № 629):

2.1. В п. 1.5 Порядка число «100» заменить на «200».

2.2. Пункт 2.15 Порядка дополнить предложением следующего содержания:

«В соответствии с протоком заседания комиссии бухгалтерия Администрации производит перечисление Субсидий на расчетные счета Субъектов в течение 5 календарных дней с даты получения протокола».

2.3. Пункт 2.16 Порядка исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан